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网络预约出租汽车

驾驶员证

中华人民共和国交通运输部监制

(封底)                                                                       （封面）




照
片
（二寸）




发证机关（钢印）

编号：No.

 (封二)                                                                       （第1页）

		姓名
	
	性别
	

	出生日期
	
	国籍
	

	住址
	

	证号
	

	准驾车型
	

	发证机关
	初始领证日期  年 月 日

有效起始日期  年 月 日
（盖章）

	二维码区
	



		网络预约出租汽车经营者记录

	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）
	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）

	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）
	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）





(第2页)                                                                       （第3页）
(第4页)                                                                   （第5页）


		网络预约出租汽车经营者记录

	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）
	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）

	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）
	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）



		网络预约出租汽车经营者记录

	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）
	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）

	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）
	名称：

地址：

电话：
报备日期：
（盖章）




		继续教育记录

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	



		诚信（信誉）考核记录

	年度
	考核结果
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		违章和计分记录

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	



		违章和计分记录

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
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